V

УКАЗ
ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О внесении изменения в Указ Президента
Российской Федерации от 14 октября 2014 г. № 668

"О совершенствовании порядка опубликования
нормативных правовых актов федеральных органов

исполнительной власти”

1. Внести в Указ Президента Российской Федерации
от 14 октября 2014 г. №668 "О совершенствовании порядка
опубликования нормативных правовых актов федеральных органов
исполнительной власти" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2014, № 42, ст. 5723) изменение, заменив в абзаце втором
пункта 4 слова "со дня издания названных нормативных правовых
актов" словами "со дня признания Министерством юстиции
Российской Федерации нормативных правовых актов не
нуждающимися в государственной регистрации".

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Москва, Кремль
1 июля 2016 года
№317

регистрация ту

6/1

http://www.stroyinf.ru/standardization.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294806/4294806105.htm